
 

 

INFORMACE K VSTUPNÍ PEDAGOGICKÉ PRAXI 

 

1. Praxe prezenčního studia proběhne ve dnech 2. - 6. 11. 2020. Bude probíhat online, 

formou virtuální hospitace v dětské skupině, ve fakultních mateřských školách 

a v 1. třídě základní školy. Do té doby si prosím prostudujte vzdělávací plán DS a školní 

vzdělávací programy mateřských škol, jejichž videa budete sledovat. Zkušenosti 

a poznatky budou reflektovány na společných seminářích.  

2. Přístupové údaje ke zhlédnutí videa dostanete dopředu, videa však budou přístupná až 

v týdnu od 2. do 5. listopadu. V čase, kdy se měly konat praxe, nebude probíhat jiná 

výuka (vyučující vědí, že Vás mají omluvit), takže byste měli mít dostatek času v klidu 

videa sledovat, ale není to podmínkou, můžete si je pustit kdykoliv. Vždy si však prosím 

vyhraďte čas pro jeho sledování tak, abyste nebyli ničím rušeni. Při sledování videí si 

zapisujte poznámky – popis, co jste viděli, ale i podklady pro zpracování seminární 

práce do Deníku praxe – jakýkoliv sešit, kroužkový blok, zápisník, který Vám bude 

sloužit po celou dobu studia. Videa budou přístupná od pondělí do čtvrtka celý den, 

v pátek si o nich budeme povídat na reflektivním semináři.  

3. Několik dnů před konáním reflektivních seminářů obdržíte od vyučujících přístupová 

hesla do virtuální učebny (ZOOM) na čas rozdělený podle seminárních skupin: 

1. seminární skupina  Út 13. 10.  13:00 – 14:40  PhDr. Iva Žaloudíková Ph.D. 

      15:00 – 16:40  Mgr. Lucie Štěpánková 

Pá 6. 11.  13:00 – 14:40  PhDr. Iva Žaloudíková Ph.D. 

   15:00 – 16:40  Mgr. Lucie Štěpánková 

Út 5. 1. 2021 13:00 – 14:40  PhDr. Iva Žaloudíková Ph.D. 

   15:00 – 16:40  Mgr. Lucie Štěpánková 

2. seminární skupina Út 13. 10.  13:00 – 14:40  Mgr. Lucie Štěpánková  

      15:00 – 16:40  PhDr. Iva Žaloudíková Ph.D. 

Pá 6. 11.  13:00 – 14:40  Mgr. Lucie Štěpánková 

   15:00 – 16:40  PhDr. Iva Žaloudíková Ph.D. 

Út 5. 1. 2021 13:00 – 14:40  Mgr. Lucie Štěpánková 

   15:00 – 16:40  PhDr. Iva Žaloudíková Ph.D. 

Na všechna online setkání si prosím připravte psací potřeby a deník praxe, a vypněte si 

zvuk mobilního telefonu. 

4. Doplňující úkoly pro praxi Vám budou zadávány průběžně, požadavky na ukončení 

předmětu jsou zveřejněny v IS.      

                                                                                Mgr. Lucie Štěpánková 

                                                                              vyučující předmětu XPPp02    


